
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

46 

19 

94 

52 

5 

10 

86 

82 

45 

34 

63 

Nome 

ROMAN YANEZ IGNACIO I 

MORELLI NICO 

BIRTELE PAOLO 

CINFARANI FRANCESCO 

PICCIALLO CRISTIAN 

AMICO LUCA 

DINI GIACOMO 

URBANO MICHELE 

TIRAFERRI MATTEO 

CORSI FILIPPO 

NERI FEDERICO 

Classe 

100 BIG 

100 BIG 

100 BIG 

100 SPORT 

100 SPORT 

100 SPORT 

100 SPORT 

100 SPORT 

100 BIG 

100 BIG 

100 SPORT 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

2 

2 

1 

Tempo Totale 

12:06.287 

12:07.007 

12:10.411 

12:17.937 

12:34.248 

12:57.238 

13:05.121 

12:31.933 

2:13.607 

2:13.803 

1:14.200 

Diff 

0.720 

4.124 

11.650 

27.961 

50.951 

58.834 

1 Giro 

9 Giri 

9 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

1:05.505 

1:05.341 

1:05.527 

1:06.717 

1:08.308 

1:10.741 

1:12.398 

1:08.261 

1:05.218 

1:05.712 

1:12.316 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.720 

Velocità  Media 

87,238 

Miglior tempo sul giro 

1:05.218 

Velocità Migliore 

88,319 

Giro Migliore di 

45 - TIRAFERRI MATTEO 

Stampato: 16/06/2024 15:03:51 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Chieti 

POLINI ITALIAN CUP 2024 

03 - GARA 1 

100 BIG + 100 SPORT 

Gara (11 Giri) Iniziato a 13:07:28 

CIRCUITO INT.LE D'ABRUZZO 1,600 km 

16/06/2024 14:50 


